
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 33862/06.05.2019 
(Β’  1699) κοινής απόφασης των Υπουργών Εσω-
τερικών και Οικονομικών «Διαδικασία χορήγησης 
οικονομικής ενίσχυσης πολιτών που πλήττονται 
από φυσικές καταστροφές».

2 Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου μέλους 
Ε.Ε.Π του Εθνικού Καποδιστριακού Πανεπιστημί-
ου Αθηνών.

3 Υπερωρίες τακτικού προσωπικού του ΕΚ Αθηνά  - 
Ερευνητικό Κέντρο Καινοτομίας στις Τεχνολογίες 
της Πληροφορίας των Επικοινωνιών και της Γνώσης, 
για το διάστημα από τη δημοσίευση έως 31.12.2023.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 2981/24-8-2023
απόφαση του Πρύτανη του Ιονίου Πανεπιστημίου 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως (Β’ 5272).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 20743/ΓΔστ1 (1)
Τροποποίηση της υπ’  αρ. 33862/06.05.2019 

(Β’ 1699) κοινής απόφασης των Υπουργών Εσω-

τερικών και Οικονομικών «Διαδικασία χορήγη-

σης οικονομικής ενίσχυσης πολιτών που πλήτ-

τονται από φυσικές καταστροφές». 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της περ. γ’ της παρ. 1 και της παρ. 4 

του άρθρου 1 του ν.δ. 57/1973 «Περί λήψεως μέτρων 
Κοινωνικής Προστασίας οικονομικώς αδυνάτων και 
καταργήσεως των διεπουσών του θεσμού της απορίας 
διατάξεων» (Α’ 149).

2. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου 57 του 
ν.  4472/2017 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις δημοσίου 
και τροποποίηση διατάξεων του ν. 4387/2016, μέτρα 
εφαρμογής των δημοσιονομικών στόχων και μεταρ-
ρυθμίσεων, μέτρα κοινωνικής στήριξης και εργασιακές 
ρυθμίσεις, ΜΠΔΣ 2018- 2021 και λοιπές διατάξεις» (Α’ 74).

3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου ΙΑ «Ψηφιακή Διαφά-
νεια - Πρόγραμμα Διαύγεια» του ν. 4727/2020 (Α’ 184) 
«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελλη-
νική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις» και τον ν. 3469/2006 
«Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του ν. 4622/2019 «Επι-
τελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρι-
κής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

5. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομι-
κής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 
2011/58/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», 
όπως ισχύουν (Α’ 143).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 38 του ν. 4315/2014 «Πρά-
ξεις εισφοράς σε γη και σε χρήμα - Ρυμοτομικές απαλ-
λοτριώσεις και άλλες διατάξεις» (Α’ 269), όπως τροπο-
ποιήθηκαν με το άρθρο 271 του ν. 4555/2018 (Α’ 133).

7. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 
της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

8. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 «Ενίσχυ-
ση της οικογένειας και λοιπές διατάξεις» (Α’ 75).

9. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου-Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

10. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

11. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Οκτωβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5761

64405



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64406 Τεύχος B’ 5761/03.10.2023

12. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

13. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομο-
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
(π.δ. 63/2005, Α’ 98) το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

14. Την υπ’ αρ. 33862/06.05.2019 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Εσωτερικών και Οικονομικών (Β’ 1699), ως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

15. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 κοι-
νή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

16. Tην υπό στοιχεία ΥΠ 512/10.07.2023 κοινή απόφα-
ση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας «Ανάθεση αρμοδιοτή-
των στον Υφυπουργό Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας, Χρήστο Τριαντόπουλο» (Β’ 4438).

17. Την υπό στοιχεία Υ11/7.7.2023 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Εσωτερικών, Θεόδωρο Λιβάνιο» (Β’ 4403).

18. Την από 2.10.2023 με υπό στοιχεία ΑΠ. ΓΔΟΤΑΑΠ/
2023/05 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών και Διοικητικής Υποστήριξης του Υπουργεί-
ου Εσωτερικών.

19. Την ανάγκη αντιμετώπισης της εκδήλωσης συνε-
χών φυσικών καταστροφών σε ίδιες περιοχές, εντός σύ-
ντομων χρονικών διαστημάτων και την πρόνοια για την 
αντιμετώπιση καθυστερήσεων στην υποβολή αιτήσεων 
των πληγέντων.

20. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
η οποία αντιμετωπίζεται από τις εγγεγραμμένες πιστώ-
σεις του έτους 2023 του Υπουργείου Εσωτερικών. Επειδή, 
όμως, δεν είναι δυνατή η πρόβλεψη του μεγέθους και 
της έκτασης των αναγκών που προκύπτουν από φυσικές 
καταστροφές, εφόσον απαιτηθεί, μεταφέρονται πιστώ-
σεις από τον κρατικό προϋπολογισμό, χωρίς όμως να 
επηρεάζονται τα όρια του ΜΠΔΣ του Υπουργείου Εσω-
τερικών, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Τροποποίηση του άρθρου 4 
της υπ’ αρ. 33862/06.05.2019 
κοινής υπουργικής απόφασης

Στο τέλος της παρ.  3 του άρθρου 4 της της 
υπ’ αρ. 33862/06.05.2019 κοινής απόφασης των Υπουρ-
γών Εσωτερικών και Οικονομικών (Β’ 1699), προστίθεται 
νέο εδάφιο και η παρ. 3, διαμορφώνεται ως εξής:

«3. Η Επιτροπή προσδιορίζει το ύψος του επιδόματος 
του άρθρου 2 της παρούσης, σύμφωνα με όσα ορίζονται 
στο Παράρτημα αυτής. Σε περίπτωση δευτερεύουσας 
κατοικίας, το προσδιοριζόμενο ποσό μειώνεται κατά 50%. 
Σε περίπτωση εκδήλωσης αλληλουχίας πλημμυρικών φαι-
νομένων, που έχουν χαρακτήρα φυσικής καταστροφής, 
εντός τριάντα ημερών στην ίδια δημοτική κοινότητα του 
οικείου Δήμου με συνέπεια να πληγούν εκ νέου ήδη πλη-
γέντες υποψήφιοι δικαιούχοι, τότε το ύψος του δικαιού-
μενου ποσού, όπως αυτό προσδιορίζεται με το πρώτο 
και δεύτερο εδάφιο της παρούσας, μειώνεται κατά 50%. 

Εφόσον, έχει παρέλθει διάστημα μεγαλύτερο των τριάντα 
ημερών από την πλημμύρα που έχει χαρακτήρα φυσικής 
καταστροφής, ή δεν έχει πληγεί κάποιος υποψήφιος δι-
καιούχος από την προηγούμενη πλημμύρα, το ύψος του 
δικαιούμενου ποσού καταβάλλεται στο 100%.»

Άρθρο 2
Τροποποίηση του άρθρου 5 
της υπ’ αρ. 33862/06.05.2019 
κοινής υπουργικής απόφασης

Στο τέλος της παρ. 1 του άρθρου 5 της υπ’ αρ. 33862/
06.05.2019 κοινής απόφασης των Υπουργών Εσωτερι-
κών και Οικονομικών (Β’ 1699), προστίθεται νέο εδάφιο 
και η παρ. 1 διαμορφώνεται ως εξής:

«1. Οι υποψήφιοι δικαιούχοι, υποχρεούνται να υπο-
βάλλουν την αίτηση στον οικείο Δήμο σε χρονικό 
διάστημα σαράντα πέντε (45) ημερών, από την ημε-
ρομηνία εκδήλωσης της φυσικής καταστροφής. Σε πε-
ρίπτωση που εντός της προθεσμίας του προηγούμενου 
εδαφίου εκδηλωθεί νέα φυσική καταστροφή στην ίδια 
δημοτική κοινότητα του οικείου Δήμου, η αίτηση του 
προηγούμενου εδαφίου δύναται να υποβληθεί εντός 
χρονικού διαστήματος σαράντα πέντε (45) ημερών από 
την ημερομηνία εκδήλωσης της νέας φυσικής κατα-
στροφής».

Η παρούσα ισχύει για φυσικές καταστροφές που εκ-
δηλώνονται μετά την ημερομηνία μεταφοράς της αρ-
μοδιότητας της περ. (γ) της παρ. 1 του άρθρου 1 του 
ν.δ. 57/1973 στο Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολι-
τικής Προστασίας, σύμφωνα με το π.δ. 77/2023 (Α’ 130).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 3 Οκτωβρίου 2023

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός 
Εθνικής Οικονομίας 
και Οικονομικών Εσωτερικών
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

  Υφυπουργός Κλιματικής
Αναπληρωτής Κρίσης και Πολιτικής 
Υπουργός Εσωτερικών Προστασίας
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ   

Ι

 Αριθμ. απόφ. 19 (2)
Καθορισμός γνωστικού αντικειμένου μέλους 

Ε.Ε.Π του Εθνικού Καποδιστριακού Πανεπιστη-

μίου Αθηνών .

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 15 παρ. ιζ του ν. 4957/2022.
2. Το άρθρο 29 του ν. 4009/2011.
3. Τη διάταξη του άρθρου 27 παρ. 7 του ν. 4386/2016 

«Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64407Τεύχος B’ 5761/03.10.2023

4. Την υπ’  αρ. 74150/Ζ2/6-7-2023 απόφαση του 
Προϊσταμένου της Γεν. Δ/νσης Ανώτατης Εκπ/σης του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., που αφορά στη μετάταξη της Κωνσταντίνας 
Πλιάκα σε θέση μέλους ΕΕΠ (Γ’ 1893).

5. Την από 8-9-2023 αίτηση της ενδιαφερόμενης.
6. Την από 18-9-2023 απόφαση της Συνέλευσης του 

Τμήματος Γαλλικής Γλώσσας και Φιλολογίας.
7. Το υπ’ αρ. 88371/20-9-2023 έγγραφο του Τμήματος 

Γαλλικής Γλώσσας και Φιλολογίας, διαπιστώνουμε:
ότι το γνωστικό αντικείμενο της Κωνσταντίνας Πλιάκα, 

μέλους Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) του 
Τμήματος Γαλλικής Γλώσσας και Φιλολογίας του Ιδρύμα-
τός μας, καθορίζεται σε «Πολιτισμική Ιστορία της Γαλλίας: 
από την Αναγέννηση έως τη σύγχρονη εποχή».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως 

Αθήνα, 29 Σεπτεμβρίου 2023

 Ο Πρύτανης

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΙΑΣΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 19753 (3)
Υπερωρίες τακτικού προσωπικού του ΕΚ Αθη-

νά - Ερευνητικό Κέντρο Καινοτομίας στις Τεχνο-

λογίες της Πληροφορίας των Επικοινωνιών και 

της Γνώσης, για το διάστημα από τη δημοσίευ-

ση έως 31.12.2023. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΘΗΝΑ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη 

και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» (Α’ 258), όπως τροπο-
ποιήθηκε με τον ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την έρευνα 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 83).

2. Τον ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 
άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότη-
τας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με 
την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

4. Τον ν.  2919/2001 (Α’  128) που συστήθηκε με το 
π.δ. 145/2003 (Α’ 121) περί ίδρυσης του «Αθηνά»- Ερευ-
νητικό Κέντρο Καινοτομίας στις Τεχνολογίες της Πληρο-
φορίας, των Επικοινωνιών και της Γνώσης.

5. Την υπ’ αρ. 49238/12-05-2022 απόφαση του Υφυ-
πουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων (Υ.Ο.Δ.Δ. 396) με 
θέμα «α) Ορισμός αιρετών εκπροσώπων του ειδικού 
επιστημονικού - τεχνικού, τεχνικού, διοικητικού και βο-
ηθητικού προσωπικού στο Διοικητικό Συμβούλιο του 
“ΑΘΗΝΑ” - Ερευνητικό Κέντρο Καινοτομίας στις Τεχνο-
λογίες της Πληροφορίας, των Επικοινωνιών και της Γνώ-
σης (ΕΚ Αθηνά), β) τροποποίηση της συγκρότησης του 
Διοικητικού Συμβουλίου του εν λόγω φορέα».

6. Την από 12-09-2023 απόφαση της 369ης Συνεδρίας 
του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΚ Αθηνά, κατά την 
οποία το Δ.Σ. συγκροτήθηκε σε Σώμα.

7. Τον ν.  4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρε-
τούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημο-
σιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσε-
ων» (Α’ 176), άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση για 
εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου»

8. Την υπ’  αρ. 1597/21-09-2023 απόφαση της από
28-09-2023 371ης Συνεδρίας του Διοικητικού Συμβου-
λίου του ΕΚ Αθηνά, με θέμα «Υπερωριακή απασχόληση 
διοικητικού προσωπικού», ομόφωνα αποφάσισε και ενέ-
κρινε την υπερωριακή εργασία προσωπικού Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου του ΕΚ Αθηνά - Ερευνητικό 
Κέντρο Καινοτομίας στις Τεχνολογίες της Πληροφορίας 
των Επικοινωνιών και της Γνώσης, για το διάστημα από 
τη δημοσίευση έως 31-12-2023, ως εξής:

- Για δύο (2) υπαλλήλους Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου 120 ώρες (σύνολο), εκτιμώμενης συνολικής 
δαπάνης ύψους 650,40 ευρώ για το διάστημα από τη 
δημοσίευση έως 31-12-2023.

Συγκεκριμένα:
Από τη δημοσίευση έως 31-12-2023:

Περιγραφή Σύνολο 
ωρών

για έναν (1) υπάλληλο Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου κλάδου ΤΕ 
Λογιστικού

60

για έναν (1) υπάλληλο Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου κλάδου ΔΕ 
Διοικητικού

60

Αιτιολόγηση
Συμμετοχή σε Πακέτα Εργασίας ερευνητικών και ανα-

πτυξιακών έργων του Ινστιτούτου Βιομηχανικών Συστη-
μάτων του ΕΚ Αθηνά έτους 2023.

Το κόστος των εν λόγω δαπανών θα καλυφθεί από 
ερευνητικά και αναπτυξιακά έργα του Ινστιτούτου Βιο-
μηχανικών Συστημάτων του ΕΚ Αθηνά και για τις ανάγκες 
υλοποίησης αυτών, σύμφωνα με τα εγκεκριμένα συμβό-
λαια και τεχνικά δελτία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 2 Οκτωβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΙΡΗΣ   

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)
 Στην υπ’ αρ. 2981/24-8-2023 απόφαση του Πρύτανη 

του Ιονίου Πανεπιστημίου με θέμα: Τροποποίηση της 
ιδρυτικής απόφασης του ΔΠΜΣ με τίτλο «Ψηφιακές Τε-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64408 Τεύχος B’ 5761/03.10.2023

χνολογίες στη Διοίκηση της Φιλοξενίας και τον Τουρισμό» που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
(Β’ 5272) στις σελίδες 59691 και 59692, στον πίνακα Κατηγορία Α’: Λειτουργικά Έξοδα Προγράμματος (70%), διορθώνεται 

το εσφαλμένο:

6 Αμοιβές διδασκαλίας τακτικού προσωπικού των Α.Ε.Ι. και ερευνητικών κέντρων και ινστιτούτων 
που συμμετέχουν στην οργάνωση του ΠΜΣ

40000

7 Αμοιβές έκτακτου διδακτικού προσωπικού των ΑΕΙ που συμμετέχουν στην οργάνωση του 
Π.Μ.Σ.

8 Αμοιβές διδασκαλίας προσωπικού της παρ. 5, άρθρο 36, ν. 4485/2017)
             ,

στο ορθό:

6 Αμοιβές διδασκαλίας τακτικού προσωπικού των Α.Ε.Ι. και ερευνητικών κέντρων και 
ινστιτούτων που συμμετέχουν στην οργάνωση του ΠΜΣ

400007 Αμοιβές έκτακτου διδακτικού προσωπικού των ΑΕΙ που συμμετέχουν στην οργάνωση του 
Π.Μ.Σ.

8 Αμοιβές διδασκαλίας προσωπικού της παρ. 5, άρθρο 36, ν. 4485/2017)
             .

(Από το Ιόνιο Πανεπιστήμιο)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02057610310230004*


		2023-10-03T23:30:48+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




